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بـه گفته سـخنگوی طـرح کالابرگ الکترونیـک، تاکنون حـدود ۴میلیون و 
۶۳۲هزار و ۹۰۸ نفر سرپرسـت خانوار با مانده صفر مرحله چهارم کالابرگ 

را اسـتفاده کرده اند.
مرجان دبیری,سـخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی در گفت‌وگو با تسـنیم, دربـاره مرحله چهارم کالابرگ الکترونیک 
مـاه 1404 حـدود  تـا سـاعت 7:30دقیقـه مـورخ 23 شـهریور  گفـت: 
4میلیـون و 632هـزار و 908 نفـر سرپرسـت خانـوار بـا مانـده صفر مرحله 

چهـارم کالابرگ را اسـتفاده کـرده اند.
 وی بـا اشـاره بـه اینکه فعلا برنامه دولت حمایت از دهک هـای 1تا3 و 4تا7 
اسـت گفت:طـرح کالابـرگ الکترونیک کـه در قانـون بودجه آمده اسـت با 
هـدف تامین معیشـت خانوارهای کم درآمـد در دهک‌های پاییـن درآمدی 

برای امنیـت غذایی اجرا می‌شـود.
 دبیـری بـا بیـان اینکـه بر این اسـاس، سرپرسـتان خانوار تـا پایان آبـان ماه 
سـال جـاری فرصـت دارنـد خرید خـود را انجـام دهنـد  گفت: از روز شـنبه 
29 شـهریور مـاه سـال جـاری اعتبـار مرحلـه چهـارم کالابرگ بـرای دهک 
هـای درآمدی 4 تا 7 واریز خواهد شـد و سرپرسـتان خانـوار تا پایان آبان ماه 

فرصـت دارنـد نسـبت به خریـد کالابرگ اقـدام کنند .
 سـخنگوی طـرح کالابـرگ الکترونیـک وزارت تعـاون کار و رفـاه اجتماعـی 
بـا بیـان اینکه  تعداد مشـمولین مرحله چهـارم طرح کالابـرگ الکترونیکی 
بیـش از 60 میلیون نفر اسـت گفت: احتمـال دارد در بازنگری دهک ها در 

پایـان شـهریور تعداد مشـمولان کم یا زیاد شـود.
وی دربـاره افـرادی کـه از دوره های قبل اعتبار دارنـد افزود:دارندگان مانده 
اعتبـار از مراحـل قبلـی طرح کالابـرگ الکترونیکی می تواننـد همچنان از 

اعتبـار خود در دوره حاضر اسـتفاده کنند.

راه آهـن جمهـوری اسالمی ایـران از آغـاز پیـش فـروش بلیـت‌ قطارهـای 
مسـافری، بـرای بـازه زمانـی اول تـا ۳۰ مهرمـاه طی دوشـنبه ۲۴ شـهریور 

۱۴۰۴ خبـر داد.
به گزارش تسنیم، پیش فروش بلیت قطارهای مسافری در همه محورها 
برای مسیرهای رفت تا 30 مهرماه و مسیرهای برگشت تا اول آبان 1404 
از ساعت 7:30 تا 10:30 صبح دوشنبه 24 شهریورماه از طریق سکوهای 

مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز شد.
پیش فروش حضوری بلیت‌ها از ساعت 10:30 تا 13:30 از طریق مراکز 

مجاز فروش حضوری انجام می شود.
 از ساعت 14 روز چهارشنبه به بعد، به صورت همزمان پیش فروش ادامه 

خواهد داشت.

سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک :

استقبال حدود 5 میلیون نفر از مرحله چهارم 
کالابرگ الکترونیک

راه آهن جمهوری اسلامی ایران :

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای مهرماه 

مدیرعامل شرکت توانیر: 

ناترازی سنگین برق به زودی تمام نمی‌شود

رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور :

۲۷ مهر؛ آخرین مهلت استعفای داوطلبان شرکت در انتخابات شوراها

با وجود ۱۹ میلیارد و ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده ؛

63درصد مخازن سدهای کشور خالی است

مدیرعامل شرکت توانیر با قدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان و مدیران 
صنعت برق در تابستان امسال، بر ضرورت استمرار برنامه‌های مدیریت مصرف و 
آمادگی همه‌جانبه برای عبور از فصل سرد سال تأکید کرد و گفت: ناترازی سنگین 

برق به زودی تمام نمی‌شود.
به گزارش تسنیم، مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر در جلسه 
مدیریت گذر از اوج بار تابستان با اشاره به ابتکار اجرای »تمرین زمستان« برای 
نخستین بار گفت: امسال شرایط سوخت نسبت به سال گذشته بهتر است، اما 

این به معنای غفلت از مأموریت‌های مستمر مدیریت مصرف نیست.

وی افزود: اقداماتی که در تابستان در حوزه بهینه‌سازی مصرف انجام شد، در 
زمستان نیز باید با توجه به الگوهای گرمایشی و ظرفیت‌های موجود ادامه پیدا 

کند
مدیرعامل توانیر با تأکید بر اینکه ناترازی برق در کشور مسئله‌ای جدی است که به 
سادگی برطرف نخواهد شد، تصریح کرد: این جلسه پایان کار نیست؛ بلکه آغاز 

استمرار فعالیت‌ها برای آمادگی در دوره سرد سال است.
وی بر ضرورت شفاف‌سازی برنامه‌ها و استمرار جلسات مشورتی با مدیران و 

کارشناسان تأکید کرد.
حوزه  فعالان  بهره‌برداران،  کارکنان،  تمامی  از  حال  عین  در  مشهدی  رجبی 
مدیریت مصرف و واحدهای پشتیبانی و روابط عمومی صنعت برق قدردانی کرد و 
گفت: بسیاری از همکاران ما حتی اگر در این جلسه حضور ندارند، پای کار بوده 

و هستند و باید خدا قوت ویژه به آنان گفت
مدیرعامل توانیر در پایان بار دیگر بر آمادگی کامل برای عبور از زمستان تأکید کرد 
و خاطرنشان ساخت: تنها با دقت در اجرای برنامه‌ها و همراهی همه بخش‌ها 

می‌توان ناترازی موجود را مدیریت کرد و خدمات پایدار به مردم ارائه داد.

رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور، تاکید کرد: بر اساس قانون انتخابات جدید از 
تاریخ ۲۱ تا ۲۷ مهر ماه، مهلت استعفای دواطلبان شرکت در انتخابات شوراهای 

اسلامی شهر و روستا پیش بینی شده است.
به گزارش ایسنا، علی زینی وند در گفت وگویی تلویزیونی با اشاره به جزئیات 
برگزاری هفتمین دوره انتخابات  شوراهای اسلامی شهر و روستا، بیان کرد: 
انتخابات هفتمین دوره  شوراهای اسلامی شهر و روستا در ۱۱ اردیبهشت ماه 
سال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد. فرآیند انتخابات آغاز شده است. ستاد انتخابات در 
وزارت کشور مستقر شده است و کارهای اجرایی کلید خورده است. اولین مرحله 
اجرایی انتخابات را با  آموزش مسئولان مستقیم انتخابات استان ها  در جوار بارگاه 

ملکوتی علی بن موسی الرضا )ع( برگزار کردیم.
وی اظهار کرد: اولین اطلاعیه ستاد انتخابات  کشور در آنجا منتشر شد. همانگونه 
که می دانید قانون جدید انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تغییراتی 
داشته استم. از جمله این تغییران استعفای کسانی است که داوطلب نمایندگی 
در  شوراهای اسلامی شهر و روستا هستند، سه ماه قبل از روز ثبت نام باید استعفا 
دهند. قبلا روز ثبت نام استعفا می‌دادند. بر اساس قانون جدید در اطلاعیه‌ای که 
صادر کردیم، لازم است کسانی که نمانیدگی و عضویت در شوراها را دارند از تاریخ 
۲۱/۷/۱۴۰۴ تا ۲۷/۷/۱۴۰۴ استعفای خود را تقدیم کنند. چوم مبنای استعفا 

روز ثبت نام است، بنابراین ما توصیه می کنیم همان روز ۲۱ را مبنا قرار دهند. 
اگرچه  ۲۷ مهر آخرین مهلت برای استعفا است.

رئیس ستاد انتخابات وزارت کشور، تصریح کرد: مورد بعدی که تغییر ایجاد شده 
است، ثبت نام الکترونیک داوطلبان است. فرم ثبت نام در حال طراحی است در 
روزهای آینده منتشر می شود. داوطلبان باید مراجعه کرده و آمادگی لازم را برای 

ثبت نام الکترونیک داشته باشند.

در زمان حاضر با وجود ۱۹ میلیارد و ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سدهای 
کشور، ۳۷ درصد ظرفیت مخازن سدها پُر و ۶۳ درصد این ظرفیت خالی است.

به گزارش تسنیم، در 357 روز ابتدایی سال آبی جاری )از ابتدای مهرماه 1403 تا 
بیست‌ودوم شهریورماه 1404( در مجموع 24 میلیارد و 480 میلیون مترمکعب آب وارد 
سدهای ایران شده که نسبت به ورودی 42 میلیارد و 60 میلیون مترمکعبی آب به سدها 

در مدت مشابه سال آبی گذشته، کاهشی 42درصدی داشته است.

مباحث  و  صنعت  کشاورزی،  شرب،  آب  تأمین  به‌منظور  مدت،  این  در  همچنین 
زیست‌محیطی و همچنین تولید انرژی برق‌آبی، 29 میلیارد و 690 میلیون مترمکعب 
آب از سدهای کشور رهاسازی شده است که نسبت به خروجی 38 میلیارد و 520 
میلیون مترمکعبی آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، کاهشی 23درصدی را 

نشان می‌دهد.
در زمان حاضر با وجود 19 میلیارد و 160 میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سدهای 

کشور، 37 درصد ظرفیت مخازن سدها پُر و 63 درصد این ظرفیت خالی است.
میزان ذخایر آبی سدها در روز بیست‌ودوم شهریورماه 1403 بالغ بر 25 میلیارد و 480 
میلیون مترمکعب بود که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، نشان‌دهنده 

کاهش 25درصدی است.

اخبــــاراخبــــار

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان دعوت بعمل  می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت که  راس  ساعت 10 صبح  روز 
شنبه مورخ 1404/7/5 درمحل رفسنجان- شهرک هزار واحدی- خیابان ابوالفضل، دفتر صندوق بازنشستگی مس سرچشمه تشکیل می گردد حضور یابند.

دستور کار جلسه:
1-تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی  

ضمناً اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق نمی باشند و قصد دادن وکالت را دارند بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه 
وکیل مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته 

نیست و هر عضو حداکثر وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد.

هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العادهآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان )شماره ثبت شرکت تعاونی مسکن کارکنان مس سرچشمه رفسنجان )شماره ثبت 245245( ( 

) نوبت  سوم () نوبت  سوم (


